Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

12 февраля  2020 г.

 № 40

О внесении изменений                     в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 5 декабря

2016 года № 255

В связи с кадровыми изменениями администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 5 декабря 2016 года № 255 «Об утверждении требований

к качеству услуг по погребению по вопросам похоронного дела» следующие

изменения:

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Ивнянского района по строительству, транспорту               и

жилищно-коммунальному хозяйству Беликова Д.А.».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение данного постановления

на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации

  Ивнянского района          А.Н. Калашников